
債　券
Bonds

Year/Month:2018/1 Year/Month:2018/1
立会 発行 上　場 立会 上　場 上　場

年 月 日数 者数 新規 銘柄数 年 月 日数 会社数 新規 銘柄数 新規

上場 上場 上場

Year Year

or Month or Month

百万円
￥mil.

百万円
￥mil.

百万円
￥mil.

百万円
￥mil.

百万円
￥mil.

百万円
￥mil.

百万円
￥mil.

百万円
￥mil.

百万円
￥mil.

百万円
￥mil.

百万円
￥mil.

百万円
￥mil.

千円
￥thous.

千円
￥thous.

27（2015） 244 1     - 303  30 811,021,304 64,436,482 200,057 99,502,984 -      -      27（2015） 244  1    -    1    -    5,649   -     1,368  -    41    8,688   -      -      

28（2016） 245 1     - 301  29 841,660,412 59,363,082 9       99,128,397 -      -      28（2016） 245  1    -    1    -    5,510   -     17     -    -    8,981   -      -      

29（2017） 247 1     - 303  25 872,498,803 56,187,713 -      93,655,117 -      -      29（2017） r 242 -    -    -    -    -      -     5,458  -    52    -      -      -      

           

29（2017）      29（2017）

1 19  1    -   301  1  849,645,429 2,555,500  -      2,801,850  -      -      1 19   1    -    1    -    5,507   -     3     -    -    8,645   -      -      

2 20  1    -   301  1  857,824,831 2,643,500  -      2,699,165  -      -      2 20   1    -    1    -    5,342   -     165    -    -    8,571   -      -      

3 22  1    -   300  5  848,377,419 9,347,017  -      20,054,768 -      -      3 22   1    -    1    -    885     -     4,457  -    -    1,553   -      -      

4 20  1    -   300  1  856,038,891 2,277,100  -      2,577,450  -      -      4 20   1    -    1    -    877     -     8     -    -    1,461   -      -      

5 20  1    -   301  2  863,989,748 3,058,400  -      2,499,350  -      -      5 20   1    -    1    -    599     -     278    -    -    984     -      -      

6 22  1    -   302  5  856,335,345 8,945,724  -      17,646,927 -      -      6 22   1    -    1    -    593     -     6     -    -    936     -      -      

7 20  1    -   302  1  864,774,457 2,503,100  -      2,499,240  -      -      7 20   1    -    1    -    569     -     24     -    -    933     -      -      

8 22  1    -   302  1  871,916,020 2,209,400  -      2,499,190  -      -      8 22   1    -    1    -    561     -     8     -    -    870     -      -      

9 20  1    -   302  5  863,593,185 8,842,310  -      18,569,543 -      -      9 20   1    -    1    -    523     -     38     -    -    878     -      -      

10 21  1    -   302  1  871,014,171 2,199,500  -      2,501,310  -      -      10 21   1    -    1    -    523     -     -     -    -    874     -      -      

11 20  1    -   302  1  879,030,328 2,363,300  -      2,583,410  -      -      11 20   1    -    1    -    158     -     365    -    -    282     -      -      

12 21  1    -   303  1  872,498,803 9,242,862  -      16,722,912 -      -      12 r  16 -    -    -    -    -      -     106    -    52    -      -      -      

30（2018）      30（2018）

1 19  1    -   303  1  880,685,779 2,521,500  -      2,499,510  -      -      1 r   - -    -    -    -    -      -     -     -    -    -      -      -      

（注） 上場会社数、上場銘柄数、上場総額、時価総額は年末または月末現在。
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 普　通　債　総　括　表  転換社債型新株予約権付社債総括表
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（注） 発行者数、上場銘柄数、上場総額、時価総額は年末または月末現在。
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債　券
Bonds

Year/Month:2018/1

日　別 年 月

Year
Day or Month

Trading
Volume

Trading
Value

Trading
Volume

Trading
Value

No.of
Listed
Issues

Arithmetic
C.B.Price

Ave.

Parity
Ave.

Disparate
Ratio
Ave.

Simple
Yield
Ave.

No.of
Listed
Issues

Arithmetic
C.B.Price

Ave.

Parity
Ave.

Disparate
Ratio
Ave.

Simple
Yield
Ave.

千円　\thous 千円　\thous 千円　\thous 千円　\thous 円￥ 円￥ ％ ％ 円￥ 円￥ ％ ％ 円￥ 円￥ ％ ％

1. 1 27（2015） 1 153.80 148.88 3.30 0.00 1     153.80 148.88 3.30 0.00 -    -       -       -      -       
2 28（2016） 1 163.00 165.33 -1.41 0.00 1     163.00 165.33 -1.41 0.00 -    -       -       -      -       
3 29（2017） -     -        -        -       -       -     -        -        -       -       -    -       -       -      -       
4 -       -       -        -        
5 -       -       -        -        29（2017） 1 1 157.00 155.54 0.94 0.00 1     157.00 155.54 0.94 0.00 -    -       -       -      -       
6 2 1 160.45 155.43 3.23 0.00 1     160.45 155.43 3.23 0.00 -    -       -       -      -       
7 3 1 175.50 176.12 -0.35 0.00 1     175.50 176.12 -0.35 0.00 -    -       -       -      -       
8 4 1 166.60 174.12 -4.32 0.00 1     166.60 174.12 -4.32 0.00 -    -       -       -      -       
9 -       -       -        -        5 1 164.40 162.11 1.41 0.00 1     164.40 162.11 1.41 0.00 -    -       -       -      -       

10 -       -       -        -        6 1 157.90 162.22 -2.66 0.00 1     157.90 162.22 -2.66 0.00 -    -       -       -      -       
11 -       -       -        -        7 1 164.00 159.88 2.58 0.00 1     164.00 159.88 2.58 0.00 -    -       -       -      -       
12 -       -       -        -        8 1 155.25 154.54 0.46 0.00 1     155.25 154.54 0.46 0.00 -    -       -       -      -       
13 9 1 168.00 167.00 0.60 0.00 1     168.00 167.00 0.60 0.00 -    -       -       -      -       
14 10 1 167.25 163.33 2.40 0.00 1     167.25 163.33 2.40 0.00 -    -       -       -      -       
15 -       -       -        -        11 -     -        -        -       -       -     -        -        -       -       -    -       -       -      -       
16 -       -       -        -        12 -     -        -        -       -       -     -        -        -       -       -    -       -       -      -       
17 -       -       -        -        
18 -       -       -        -        30（2018） 1 -     -        -        -       -       -     -        -        -       -       -    -       -       -      -       
19 -       -       -        -        
20
21 1.4 - - - - - - - - - - - - - - -
22 -       -       -        -        1.5 - - - - - - - - - - - - - - -
23 -       -       -        -        1.9 - - - - - - - - - - - - - - -
24 -       -       -        -        1.10 - - - - - - - - - - - - - - -
25 -       -       -        -        1.11 - - - - - - - - - - - - - - -
26 -       -       -        -        1.12 - - - - - - - - - - - - - - -
27 1.15 - - - - - - - - - - - - - - -
28 1.16 - - - - - - - - - - - - - - -
29 -       -       -        -        1.17 - - - - - - - - - - - - - - -
30 -       -       -        -        1.18 - - - - - - - - - - - - - - -
31 -       -       -        -        1.19 - - - - - - - - - - - - - - -

1.22 - - - - - - - - - - - - - - -
（注） ○は最高、△は最低を示す。 1.23 - - - - - - - - - - - - - - -
Note:  ○ indicates highest and  △ lowest 1.24 - - - - - - - - - - - - - - -

1.25 - - - - - - - - - - - - - - -
1.26 - - - - - - - - - - - - - - -
1.29 - - - - - - - - - - - - - - -
1.30 - - - - - - - - - - - - - - -
1.31 - - - - - - - - - - - - - - -

（注）　転換社債型新株予約権付社債の年、月の銘柄数および平均は、年末または月末現在。      Note: Number of Listed Issues and each average of "Listed Convertible Bond index" are as of the end of each year or month.
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